
 

Aktuální k datu: 04-04-2025 03:06

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/lapa-sn-lapa-sn-lisa-parker-wolves-p-4631.html

  
Lapač snů - lapač snů Lisa
Parker wolves

Katalogové číslo 11,728730

Kód EAN 5055071728730

Popis produktu
Lapač snů - lapač snů Lisa Parker wolves

Podle starověkých představ lapač snů umístěný za hlavu spícího člověka zachycoval zlé sny, které se pak za denního světla
zničily. Ty dobré se naopak pomocí peříček vracely zpět ke spícímu. Ať už v sílu lapače snů věříte, nebo ne - můžete si ho
umístit i do svého domova, protože má super dekorativní hodnotu. Je to krásná spleť peří, nití a dalších prvků, která rozzáří
každou místnost. Je vzorovaný s grafikou dvojice vlků.

Gadget na první pohled:

- lapač snů - dreamcatcher

- design s krásnými vlky

- navozuje kouzelnou náladu

- dekorativní gadget

- krásná peříčka

- vypadá skvěle zavěšený nad postelí

- nápad na malý dekorativní dárek

Rozměry výrobku: 16 x 16 x 1 cm

Hmotnost výrobku: 0,035 kg

Minimální počet objednávek: Minimální počet kusů: 1 kus

Stojánek/displej: žádný

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/lapa-sn-lapa-sn-lisa-parker-wolves-p-4631.html
http://www.tcpdf.org

